[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  31.01.2011г.

	№ 01-07/04

	        город Тверь

О членах территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери с правом решающего голоса, осуществляющих получение, передачу, хранение открепительных удостоверений и погашение неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва 13 марта 2011 года

В соответствии со статьей 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 14 статьи 19, статьей 59 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 26 января 2011 года № 01-13/1216 «»О работе с открепительными удостоверениями на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва» территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Возложить полномочия по получению, передаче, хранению открепительных удостоверений и погашению неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва 13 марта 2011 года на следующих членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:

МОДЕСТОВУ Алевтину Викторовну, председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери;

ВЬЮНОВУ Лидию Петровну, секретаря территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери;

ЕСЕНИНА Евгения Юрьевича, члена территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери с правом решающего голоса;

СМИРНОВА Василия Андреевича, члена территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель                                                                                   А.В.Модестова

Секретарь                                                                                            Л.П.Вьюнова